29.983.973/0001-70, representada por FLAVIO CORRÊA RIBEIRO, brasileiro, 
casado, empresário, inscrito no CPF/MF sob nº 048.201.876-35, CI nº M-
10.504.302, e RODRIGO CONDÉ PROVEZANO, brasileiro, casado, empresário, 
inscrito no CPF/MF sob nº 052.474.516-19, CI nº M-9.252.064, no valor total de 
R$ 7.700,00 (Sete mil e setecentos reais), sendo o valor mensal de R$ 1.100,00 
(um mil e cem reais), pelo período de sete meses, Adjudica ao aludido licitante, 
cujo objeto é a contratação de serviços de informação telefônica, notadamente no 
levantamento de informações para redução de custos com telecomunicação, bem 
como, suporte a dúvidas referentes ao sistema de telecomunicação atualmente